
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Hydraulické nůžky
HTBS BASIC S
4010
Objednací číslo:
4205041

Cena na dotaz

Vrátane NC riadenie a elektrického
nastavenia strižné medzery.

NC řízení CybTouch 8
NC řízený zadní doraz (5 – 1 000 mm) poháněný kuličkovými šrouby
Bezpečnostní světelná závora zadního prostoru
Elektrické nastavení střižné mezery
Prodloužený boční doraz 1500 mm se stupnicí a T-drážkou
Dvě podpěrná ramena 1000 mm
Nerezová vložka s tolu s přepravními kuličkami
Přítlačný držák s plastovým krytem pro ochranu materiálu
Plynulé nastavení délky střihu pomocí řídícího systému
Výklopný ochranný kryt s průzory
Skluz na plech v zadní části stroje
Průzor linie střihu
Velmi kvalitní nůž vhodný pro stříhání nerezu
Horní nůž se 2 hranami, dolní nůž se 4 hranami
Elektrické komponenty Schneider a Mitsubischi
Hydraulické komponenty Hoerbiger a KCL

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Max. pracovná šírka 4060 mm

Max. hrúbka plechu (400 N/mm2) 10 mm

Max. hrúbka plechu (700 N/mm2) 6 mm

Počet strihov za minútu 10
Uhol strihu 1,5 °
Zadný doraz 1000 mm
Rýchlosť zadného dorazu 120 mm/s
Bočný doraz 1500 mm
Min. strižná medzera 0,05 mm
Max. strižná medzera 1 mm
Podperná ramená 3
Počet prítlačných držiakov 20
Olejová náplň 350 l
Rozmery pracovného stola 4400 × 585 mm
Výška stolu 900 mm
Príkon 30 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 5000 × 2100 × 3450 mm
Hmotnosť 13800 kg


